Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.10.2017  №   87 -па
 «О назначении специально уполномоченного
должностного лица на право совершения
нотариальных действий»
       В соответствии с  Приказом Министерства Юстиции Российской Федерации от 06.06.2017 года № 97 «Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений, главами местных администраций муниципальных районов и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления муниципальных районов», руководствуясь Уставом Подкаменского муниципального образования, администрация Подкаменского сельского поселения

                                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить специально уполномоченным должностным лицом на право совершения нотариальных действий в администрации Подкаменского сельского поселения ведущего специалиста администрации Подкаменского сельского поселения Зимину Елену Михайловну.
2. Считать утратившим силу Распоряжение  главы администрации Подкаменского сельского поселения от 04.064.2008 года № 31 «О наделении полномочий по совершению нотариальных действий».
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации Подкаменского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

Глава Подкаменского
муниципального образования                                                   Д.А.Бархатова